
ВЕСТИ
Арамильские8

№ 45 (1249) 09.10.2019
Официально

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 30.09.2019 № 610

О внесении изменений в постановление Администрации Арамильского городского округа от 
30.10.2017 № 466 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для 

оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и орга-
низациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринима-

тельства в Арамильском городском округе»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком формирования, 
ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного для 
оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организаци-
ям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Ара-

мильском городском округе, утвержденным постановлением Администрации Арамильского городского 
округа   от 30.10.2017 № 466, на основании статьи 31 Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Арамильского городского округа от 30.10.2017 № 466 «Об 
утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной под-
держки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструк-
туру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Арамильском городском округе» 
следующее изменение:

1.1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Арамильского городского округа от 30.10.2017 
№ 466 изложить в новой редакции (прилагается).

опубликовать в официальном издании «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Ара-
мильского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Председателя Комитета по управле-
нию муниципальным имуществом Арамильского городского округа Д.М. Живилова.

Глава Арамильского городского округа                                     В.Ю. Никитенко

Приложение 
к постановлению Администрации 

Арамильского городского округа
от 30.09.2019№ 610

Приложение № 1
к постановлению Администрации

Арамильского городского округа
от 30.10.2017 № 466

Перечень 
муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъек-

тов малого и среднего предпринимательства в Арамильском городском округе

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
об

ъе
кт

а,
 н

аи
ме

но
ва

ни
е 

зд
ан

ия
/с

оо
ру

ж
ен

ия
, 

ад
ре

с

П
ло

щ
ад

ь,
 к

в.
 м

.
Э

та
ж

но
ст

ь 
(в

ы
со

та
 э

та
ж

а)
, с

тр
ои

те
ль

ны
й 

ма
те

ри
ал

, с
те

-
пе

нь
 и

зн
ос

а 
 

В
ид

 с
об

ст
ве

нн
ос

ти

Ка
те

го
ри

я 
зе

ме
ль

В
ид

 р
аз

ре
ш

ен
но

го
 и

сп
ол

ьз
ов

ан
ия

М
еж

ев
ан

ие

Ка
да

ст
ро

вы
й 

но
ме

р 

Вид инфраструктуры

П
од

ъе
зд

ны
е 

пу
ти

 (н
ал

ич
ие

/о
тс

ут
ст

ви
е)

, в
ид

 п
ок

ры
ти

я 

Ст
ро

ен
ия

 (с
оо

ру
ж

ен
ия

)

В
оз

мо
ж

но
ст

ь 
ра

сш
ир

ен
ия

 (с
 к

ом
ме

нт
ар

ия
ми

)

Д
ат

а 
за

не
се

ни
я 

(о
бн

ов
ле

ни
я)

 и
нф

ор
ма

ци
и 

по
 о

бъ
ек

тугаз теплоснаб-
жение

электро-
энергия

водоснаб-
жение

водоотведе-
ние

мощ-
ность

ра
сс

то
ян

ие
 д

о 
гр

ан
иц

 п
ло

щ
ад

ки

мощ-
ность

ра
сс

то
ян

ие
 д

о 
гр

ан
иц

 п
ло

щ
ад

ки

мощ-
ность

ра
сс

то
ян

ие
 д

о 
гр

ан
иц

 п
ло

щ
ад

ки

мощ-
ность

ра
сс

то
ян

ие
 д

о 
гр

ан
иц

 п
ло

щ
ад

ки

мощ-
ность

ра
сс

то
ян

ие
 д

о 
гр

ан
иц

 п
ло

щ
ад

ки

су
щ

ес
тв

ую
щ

ая
 

до
ст

уп
на

я

су
щ

ес
тв

ую
щ

ая

до
ст

уп
на

я

су
щ

ес
тв

ую
щ

ая

до
ст

уп
на

я

су
щ

ес
тв

ую
щ

ая

до
ст

уп
на

я

су
щ

ес
тв

ую
щ

ая

до
ст

уп
на

я

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
Нежилые помещения:

Номера помещений на поэтажном плане: 
№№ 5-6 по поэтажному плану 1 этажа, г. 

Арамиль, ул. Лесная, 15

31,6 му-
ници-
паль-
ная

_ _ Не 
про-
веде-

но

Кадастровый квар-
тал

66:33:0101002

- - - да - - да - - да - - - - - на-
ли-
чие

- - 23.
04.

2019

Нежилые помещения № 26-53 по поэтаж-
ному плану 1 этажа, 

г. Арамиль, ул. Щорса, 55 в 5-тиэтажном 
доме

837,3 му-
ници-
паль-
ная

_ _ _ 66:33:0000000:1193 - - - да - - да - - да - - да - - на-
ли-
чие

- - 23.
04.

2019

Здание,
г. Арамиль,

ул. Клубная, 4-Б

536,7, 
этаж-

ность:2, 
назначе-
ние: не-
жилое.

му-
ници-
паль-
ная

Земли 
насе-

ленных 
пунктов

Для раз-
мещения 
производ-
ственных 

зданий

Не 
про-
веде-

но

Кад. квартал
66:33:0101010

- - - - - - - да - - - - - - - на-
ли-
чие

- - 23.
04.

2019

Земельный участок со зданием котель-
ной, 

г.Арамиль, ул. Фурманова, 18-Б

2 056 
Здание 

площадь 
404,5 
кв.м., 
этаж-

ность:1, 
назначе-
ние: не-
жилое

му-
ници-
паль-
ная

Земли 
насе-

ленных 
пунктов

Для раз-
мещения 
объектов 

социально-
го и ком-

мунально-
бытового 

назначения

про-
веде-

но

66:33:0201001:451 - да - - да - - да - - да - - да - на-
ли-
чие

- - 23.
04.

2019

Помещение, номера на поэтажном плане: 
с 1 по 40. Этаж: полуподвал. Назначение: 

нежилое , адрес: 
г. Арамиль, ул. Щорса, 

д. 57

585,5 
кв.м.

му-
ници-
паль-
ная

_ _ _ 66:33:0101005:1687 _ _ _ да _ _ да _ _ _ да _ _ _ _ на-
ли-
чие

_ _ 23.
04.

2019

Земельный участок
по адресу:

г. Арамиль, ул. Трудовая, 8

9 956 
кв.м.

Не раз-
грани-
ченая

Земли 
насе-

ленных 
пунктов

Для раз-
мещения 
производ-
ственных 

зданий

про-
веде-

но

66:33:0101010:1258 _ _ _ _ _ _ да _ _ _ _ _ _ _ _ на-
ли-
чие

_ _ 20.
09.

2019

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 30.09.2019  № 611

Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности управления муни-
ципальной собственностью и развитие градостроительства Арамильского городского округа на 

2020-2024 годы»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Думы Арамильского город-
ского округа от 29.11.2012 № 13/2 «Об управлении муниципальным имуществом, составляющим  му-
ниципальную казну Арамильского городского округа», постановлением Администрации Арамильского 
городского округа от 26.09.2013 № 387 «Об утверждении Порядка формирования и реализации Муни-
ципальных программ Арамильского городского округа», в целях повышения эффективности управления 
муниципальной собственностью, содействия развитию градостроительства на территории Арамильско-
го городского округа, статьей 31 Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Повышение эффективности управления муниципальной 
собственностью и развитие градостроительства Арамильского городского округа на 2020-2024 годы» 
(Приложение №1).

2. Постановление Администрации Арамильского городского округа от 30.12.2016 № 598 «Об утверж-

дении муниципальной программы «Повышение эффективности управления муниципальной собствен-
ностью и развитие градостроительства Арамильского городского округа» на 2017-2020 годы» признать 
утратившим силу с 01.01.2020.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» и разместить на официаль-
ном сайте Арамильского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 
Глава Арамильского городского округа                 В.Ю. Никитенко                                         

Приложение № 1   
  к постановлению Администрации 

                                                                          Арамильского городского округа
                                                                          от 30.09.2019 № 611

ПАСПОРТ 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ 

«ПОВЫШЕНИЕ ЭФФЕКТИВНОСТИ УПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ
СОБСТВЕННОСТЬЮ И РАЗВИТИЕ ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА АРАМИЛЬСКОГО ГОРОД-

СКОГО ОКРУГА НА 2020-2024 ГОДЫ»

Ответственный 
исполнитель 

Комитет по управлению муниципальным имуществом Арамильского городского 
округа (далее - Комитет)


